

Zutaten:

Molkeneiweißkonzentrat (MILCH), Vollmilchpulver, fettarmes Kakaopulver, Aromen, Ballaststoffe aus Zichorienwurzel, raffiniertes Kokosnussöl, **Gerstenmalzextrakt**, Verdickungsmittel(Xanthan, Guarkernmehl), Süßungsmittel (Acesulfam K, Sucralose).

Allergene:

Enthält Milcherzeugnisse, Gerste. Kann Spuren von Ei, Soja, Sulfite enthalten.

Nährwerte:	pro Portion 35g	100 g
Brennwert	141 kcal	404 kcal
Fett	3,5 g	10,1 g
-davon gesättigt Fettsäuren	2,3 g	6,6 g
Kohlenhydrate	5,4 g	15,5 g
-davon Zucker	3,7 g	10,5 g
Eiweiß	20,9	59,6 g
Salz	0,15 g	0,43 g

* Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8 400 kJ/2 000 kcal). **Nährwerte:** Angaben beziehen sich auf die Geschmacksrichtung Chocolate.